Shoqeria “RL Tekstile” sh.p.k.
Selia: Rr.”5 Maji”, ish Peliceria, Godina 1 dhe 4, Njesia Bashkiake nr.4
TIRANE
Data e Regjistrimit: 27.06.2018
NIPT L81827025E

Vendim i Asamblese se Ortakeve
te Shoqerise “RL Tekstile ” sh.p.k.
Nr. 2, Date 16.08.2022

Ne Seline e shoqerise, Asambleja e Ortakeve te Shogerise “RL Tekstile” sh.p.k.:

Rajner Gore, zoterues i 1.00 kuote, me vlere te pergjithshme 6.000,00 leke, e cila
perfageson 60,00 " te kapitalit te shogerise.
Ornald Hajdari, zoterues i 1.00 kuote, me vlere te pergjithshme 4.000,00 leke, e

cila perfaqeson 40,00 % te kapitalit te shoqerise. -

Shqyrtoi rendin e dites se mbledhjes:

1
2.

5.

6.

v
Ne pet

Largimin nga shoqeria te Ortakut z.Rajner Gore.

Transferimin, nepermjet shitjes, te 1,00 kuote te zoteruar nga ortaku z.Rajner
Gore, me vlere te pergjithshme 6.000,00 leke, e cila perfageson 60,00 % te kapitalit
te shoqerise, tek Ortaku i i z.Etvin Sula.

Largimin nga shoqeria te Ortakut z.Ornald Hajdari.

Transferimin, nepermjet shitjes, te 1,00 kuote te zoteruar nga ortaku z.Ornald
Hajdari, me vlere te pergjithshme 4.000,00 leke, e cila perfageson 40,00 % te
kapitalit te shoqerise, tek Ortaku i ri z.Etvin Sula.

Hyrjen ne shoqerite te Ortakut te ri z.Etvin Sula.

Shogqeria do te kete Ortak te Vetem z.Etvin Sula.

Rektimin e ndryshimeve te mesiperme ne statutin e shogqerise.

fundim, pas shqyrtimit te rendit te dites, mbeshtetur ne ligjiin “ Per QKB “ dhe

Ligjin 9901date 14.04.2008, ” Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”, asambleja e ortakeve

Vendosi

Largimin nga shoqeria te Ortakut z.Rajner Gore,

Transferimin, nepermjet shitjes, te 1,00 kuote te zoteruar nga ortaku z.Rajner
Gore, me vlere te pergjithshme 6.000,00 leke, e cila perfageson 60,00 % te ka pitalit
te shoqerise, tek Ortaku i ri z.Etvin Sula.
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3. Largimin nga shoqeria te Ortakut z.Ornald Hajdari. Transferimin, nepermjet
shitjes, te 1,00 kuote te zoteruar nga ortaku z.Ornald Hajdari, me vlere te
pergjithshme 4.000,00 leke, e cila perfageson 40,00 % te kapitalit te shogerise, tek
Ortaku i ri z.Etvin Sula.

Hyrjen ne shogqerite te Ortakut te ri z.Etvin Sula.

Shogeria do te kete Ortak te Vetem z.Etvin Sula.

6. Rektimin e ndryshimeve te mesiperme ne statutin e shoqerise.

o e

Autorizohet administratori te ndjeke te gjitha progedurat ligjore per depozitimin e ketij
vendimi dhe kontrates se shitjes se kuotave, prane Qendres Kombetare te Biznesit, per te

pasqyruar ndryshimet e mesiperme ne skeden e shogerise.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE
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REPUBLIKA E SHQIPERISI: NOTER BLE({INA oy AVRAz’n

DHOMA KOMBETARE E NOTERISI: ADRESA NR.14 RR*L ﬁ)‘r;gn(msrr
NR.204, NR.3, NR:25 "

DEGA VENDORE TIRANI: TEL: 692061217

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJ TSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 1508 Nr. koleksioni: 353
Tirane mé 16/08/2022

Ligjet referuese:

1. Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé", i ndryshuar

2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen ¢ t€ dhénave personale", i ndryshuar

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar 022053000039165166

SALG noterial perhithet nga f leté
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KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI

Nl ( Té Shoqérisé “RL Tekstile” sh.p..)
s kSot, né daté /L, of o » para meje Notere BLERINA J. AVRAZI, anétare né Dhomén
u;%‘K@fl;’ibétare t€¢ Noteris€, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, NR.10, RR. E

(e ,Q‘K__I‘DfﬁRRESIT, NR.204, NR.3, NR.25, u paraqitén personalisht:

SHITESI:

Rajner Gore, atésia Maksim, amésia Elida, shtetas Gjerman, lindur né Tirane, Shqiperi dhe banues
né Tirane, Shqiperi, me adresé: Rr."Alj Kelmendi", Godina 5, Hyrja 1, Apartamenti 16, Tirane,
lindur mé 21/11/1987, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér (& vepruar,
pér identitetin e té cilit u garantova me Pasaporten me nr. CSMHZKG30), i pasur me Leje Qendimi
per te Huajt Nr.155204, e vlefshme nga data 21.11.2019 deri me date 21.11.2026, njohes shume i

mire i gjuhes shqipe.
DHENESE PELQIMI:

Makeliana Gore, atésia Jaup, amésia Hanko, shtetase Shqiptare, lindur né Keéleyré, Pérmet dhe
banuese né Tirané, me adresé: Rr."Ali Kelmendi"; Nd. 006; Njésia Administrative Nr. 6; Njesia
Bashkiake Nr. 6; 1027; Tirané, lindur mé 22/12/1990, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotésj
t€ ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e t& ciles u garantova me Pasaporten me nr.
BB6470937 dhe nr. personal J06222102V.

(Pala shitése jané bashkéshorté. Pasuria e luajishme (kuotat e kapitalit) éshté pérfituar pérgjaté
martesés dhe i pérket regjimit pasuror martesor né bashkési ligjore. Si rrjedhim, pala shitése jané
bashképronaré né pjesé 16 pandaré 1é pasurisé sé sipércituar; kétu e mé poshté, pér efekte 1é késaj
kontrate referuar si Shitési).

BLERESI:

Etvin Sula, atésia Surja, amésia Shpresa, shtetas Shqiptar, lindur né Dibér dhe banues né TIRANLE,
me adresé: Rr."Kostandin Shpataraku"; Nd. 3; H. 1; Njésia Administrative Nr. 1; Njésia Bashkiake
Nr. 1; 1005; Tirang, lindur mé 26/06/1991, giendja civile “beqar”, madhor, me zotési té ploté juridike
pér t& vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Pasaporte Biometrike nr. BF3923515 dhe nr.
personal J10626080H.

(Pala blerese eshte me status civil "beqar", vertetuar me Certifikaten Familjare marre nga e-
Albania, me 15.08.2022. Si rriedhim, pala blerese do jete pronar i vetem i pasurise "kuota kapitali”,
qe do te perfitohet me kete kontrate, duke e konsideruar si pasuri vetjake (neni 77/pika a, i Kodit te
Familjes); kétu e mé poshté, pér efekte té késaj kontrate referuar si Bleresi),

Pasi verifikova statusin ligjor t& paléve t& sipé€rpé€rmendura, Uné Noterja konstatova se ato jané né
prputhje t& ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre t€ liré ¢ té ploté, duke iu
pérmbajtur dispozitave & Kodit Civil t& Republikés sé Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit
nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné
Noterja redaktimin e Kontratés sé Shitjes t& kuotave t& kapitalit t& Shoqérisé “RL Tekstile" sh.p.k.,
sipas kushteve dhe pércaktimeve ligjore té méposhtme:

"Shitesi, Rajner Gore eshte ortak i shoqerise, zoterues i 1,00 kuote, me vlgre te pergjithshme
6.000,00 leke, ¢ eilayperfageson 60,00 % te kapitalit te shogerise «RL Tekslilc;( sh.p.k., e cila eshte
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nje shoqeri tregtare shqiptare, e regjistruar si person juridik, prane Qendres Kombelme te Bum.ml,
me nr. NIUS L81827025E.

Kété pasuri (kuoten e kapitalit) shitési e ka fituar me 27.06.2018, me regjistrimin e Shogerise "RL
Q‘Iel(snfe“\ sh.p.k. ne OKB. Referuar Ekstraktit nga Regjistri i Martesave, leshuar nga Autoriteti i
Gjeirajes Civile Backnang, Gjermani, me date 22.09.2021, vertetohet ge shitesi, z.Rajner Gore, ne
“mbimentinye fitimit te pronesise se kuotes ka qene i martuar me znj.Makeliana Gore (Dajlani). Pér
sllfm‘?‘( té f timit 1€ pronésisé pérgjaté martesés, sipas “Regjimit Pasuror Martesor né Bashkési”, neni

s 74 M K()d{f te Familjes, pasuria objekt i kesaj kontrate eshte pasuri bashkeshortore, midis z. R(UH(} :
Gﬁaﬂe\d 1e znj.Makeliana Gore, nga 1/2 pjese te pandare secili.

Sipas vendimit nr. 2, date 16 Gusht 2022, Asambleja e Ortakeve te shogerise ka miratuar:

L
2:
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Largimin nga shoqeria te Ortakut z.Rajner Gore.

Transferimin, nepermjet shitjes, te 1,00 kuote te zoteruar nga ortaku z Rajner Gore, me vlere
te pergjithshme 6.000,00 leke, e cila perfageson 60,00 % te kapitalit te shogerise, tek Ortaku
i ri z.Etvin Sula.

Largimin nga shogqeria te Ortakut z.Ornald Hajdari.

Transferimin, nepermjet shitjes, te 1,00 kuote te zotervar nga ortaku z.Ornald Hajdari, me
vlere te pergjithshme 4.000,00 leke, e cila perfageson 40,00 % tc kapitalit te shoqerise, tek
Ortaku i ri z.Etvin Sula.

Hyrjen ne shogerite te Ortakut te 11 z.Etvin Sula.

Rektimin e ndryshimeve te mesiperme ne statutin e shoqerise.

Objelti 1 kontrates

Shitesi Rajner Gore, me cilesine ¢ ortakut te shogerise “RL Tekstile" sh.p.k., ne zbatim te vendimit

te saj nr. 2, date 16 Gusht 2022, me vullnet te lire e te plote, ne perputhje me Kodin Civil te
Republikes se Shqiperise, ligjit “ Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare *“ dhe Statutit te Shoqerise,
transferon nepermjet shitjes tek Bleresi z.Etvin Sula

1,00 kuote, me vlere te pergjithshme 6.000,00 leke, e cilaa perfageson 60,00 % te

kapitalit te shoqgerise.

Cmimi i shitjes

Cmimi i shitjes se 1,00 kuote te zoteruar nga ortaku_Rajner Gore dhe qe transterohet nepermjet
kesaj kontrate ne favor te ortakut te ri_z.Etvin Sula, eshte 30.000 EURO (tridhjetemije).

Bleresi ka paguar sipas paragrafit te mesiperm plotesisht gmimin e shitjes jashte kesaj zyre noteriale
dhe shitesi deklaron se ¢ ka marre ¢gmimin e plote te shitjes dhe nuk ka asnje pretendim.

Garancite

Shitesi deklaron dhe garanton se eshte i vetmi titullar i ligjshem i1 kuotave qe po transferohen
nepermjet kesaj kontrate dhe se ato jane te lira nga ¢do barre apo pretendim tjeter ligjor.

Per shitjen jep pelqimin dhe bashkeshortja e shitesit znj.Makeliana Gore.

Hegje dorve nga te drejtat

Shitesi deklaron nen pergjegjesine e tij personale se heq dore nga te gjitha te drejtat qe 1 takojne mbi
zoterimin/; 1,00 kuote, qe perfageson 60,00 % te kapitalit ne shogeri. 4
ngl saiy i
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Te ndryshme

Pas realizimit te ketij transferimi me nenshkrimin e kesaj kontrate Bleresi Etvin Sula, behet pronar i
ligjshem | 1,00 kuote, me vlere te pergjithshme 6.000,00 Ieke, e cila perfageson 60,00 % te kapitalit
tashogerise ,,RL Tekstile* sh.p.k..
:"‘):fs;?'.-, 4
*"B}ere‘.\_ﬁ‘ Etvin_Sula, ne kete moment behet ortak i shogerise, zoterues i 1,00 kuote, me vlere te
- I.Bé'&'ngﬁthshmc 6.000,00 leke, e cila perfageson 60,00 % te kapitalit te shoqgerise ,,RL Tekstile*
sh.p.k..

Shogeria "RL Tektile" sh.p.k. do te kete 2 (dy) ortake: Etvin Sula, zoterues i 1,00 kuote, me
vlere te pergjithshme 6.000,00 leke, e cila perfageson 60,00 % te kapitalit te shogerise dhe Ornald
Hajdari, zoterues i 1,00 kuote, me vlere te pergjithshme 4.000,00 leke, e cila perfageson 40,00 % te
kapitalit te shogerise."

BAZA LIGIORE
- Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé, nenet 705 dhe vijues (& tij;
- Ligji 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”;
- Ligjinr. 110, dat€ 20.12.2018 “Pér Notering”.
ANEKSET E KONTRATES

Késaj kontrate i bashkélidhen si pjesé pérbérése dhe t& pandaré kéto dokumente qé do t€ quhen
Anekse t€ Kontratés;

- Vendimi i Asamblesé sé Ortakéve me nr: 2, daté 16.08.2022.

- Ekstrakt Historik i Regjistrit Tregtar pér Shoqériné “RI Tekstile” Sh.p.k.. daté 15.08.2022, marre
nga e-Albania;

- Informacioni i marré nga Regjistri i Barréve Siguruese, Tirané:
)
- Certifikaté Martese e palés Shitése gjermanishi-shqip, e noterizuar;

- Dokumentet ¢ identifikimit t¢ paléve kontraktuese.
DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

Kontrata e Shitjes (€ kuotave té kapitalit u lexua nga uné Noterja me z& té larté dhe né ményré (¢
qart¢ né prani t& Paléve kontraktuese; t& cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe
meqenése shprehin vullnetin ¢ tyre té liré ¢ & ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, ¢
nénshkruajné até rregullisht pérpara meje Noteres.

Uné€ Noterja, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbajtjen e aktit noterial t¢ mésipérm, né pérputhje té ploté me nenin 62 té ligjit nr. 110, daté

20.12.2018 “Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin e tyre. )
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NE zbatim (€ Ligjit 9887, daté¢ 10.03.2008 “Pér mbrojtjen ¢ t& dhénave Personale”, uné Noterja

deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale t& subjekteve (& késaj kontrate, né ményré é
drejté dhe té ligjshme.
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Regjistri i Barréve Siguruese

Rr. e Dibres. Qendra e Biznesit AK,
"Selvia”, Kali v

TIRANE, SHQIPER|

TEL/FAX.:356 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email: rhs@roen-al.com

P .
: T REZULTATET E KERKIMIT
;
!
§ £ !
T f
oy Numri i Rezultatit te Kerkimit: D-20220815171134694
o Pt
W e Data e Rezultatit te Kerkimit: 15.08.2022
5:11:34PM

Ora e Rezultatit te Kerkimit:
Lloji i Kerkimit:

Numri i Dokumentit:
Referenca e Perdoruesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

RAJNER MAKSIM GORE

D-400-074-1720

/el

Data e Shtypit  15.8.2022 Faga 1 o

Ora e Shtypit  5:11:36PM




REPUBLIKA E SHQIPERISI NOTER BLERINA J. AVRAZI

DHOMA KOMBETARE E NOTERIST: ADRESA NR.10, RR. I DURRESIT,
NR.204, NR.3, NR.25
DEGA VENDORE TIRANJ# TEL: 692061217

P4

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 1509 Nr. koleksioni: 354
Tirane mé 16/08/2022

Ligjet referuese:
L.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kadi Civil i Republikés s& Shqipérisa", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "P&r mbrojtjen e 1€ dhénave personale”, i ndryshuar
3.Ligji mr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar A2022053000039365606

SALG peterial pérbéhet nga 3 lleté
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; KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI
sy o) (7¢ Shoqerise "RL Tekstile" sh.p.k,)
5 s f o
2 ,'Sé"l",:afé dateé _ /f . OY - oot/ para meje Notere BLERINA 7. AVRAZI, anétare né Dhomén

Kombétare t& Noterirsé,’ Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, NR.10, RR. E
“"DURRESIT, NR.204, NR.3, NR.25, u paraqitén personalisht:

SHITESI:

Ornald Hajdari, atésia Petrit, amésia Krenare, shtetas Shqiptar, lindur né Tirané dhe banues né
TIRANE, me adresé: Rruga ¢ Shéngjergjit; Nd. 30; H. I; Njésia Administrative Nr. 1 Njésia
Bashkiake Nr. 1; 1005; Tirané, lindur mé 09/05/1992, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési
té ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Pasaporte Biometrike nr.
BDI1173639 dhe nr. personal J20509064H.

(Pala shitese eshte i pronar i vetem i kuotes se kapitalit, objekt i kesaj kontrate, per shkak te fitimit te
saj perpara dates se marteses (29, 06.2020), vertetuar me Certifikaten e Marteses (nga Akti) marre
nga e-Albania me 16.08.2022 (neni 7 7ipika a i Kodit te familjes), ketu e me mé poshté, pér efekte té
késaj kontrate referuar si Shitesi).

BLERESTI:

Etvin Sula, atésia Surja, amésia Shpresa, shtetas Shqiptar, lindur né Dibér dhe banues né TIRANE,
me adresé: Rr.,"Kostandin Shpataraku"; Nd. 3; H. I; Njésia Administrative Nr, 1; Njésia Bashkiake
Nr. 1; 1005; Tirané, lindur mé 26/06/1 991, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési (& ploté juridike
per t€ vepruar, pér identitetin ¢ t& cilit u garantova me Pasaporte Biometrike nr. BF3923515 dhe nr.
personal J10626080H.

(Pala blerese eshte me status civil "beqar”, vertetuar me Certifikaten Familjare marre nga e-
Albania, me 16.08.2022. Si rrjedhim, pala blerese do jete pronar i vetem i pasurise “kuota kapitali”
qe do te perfitohet me kete kontrate, duke e konsideruar si pasuri vetjake (neni 77/pika a, i Kodit te

Familjes); kétt e mé poshté, pér efekte té késaj kontrate referuar si Bleresi).

Pasi verifikova statusin ligjor (& paléve t& sipérpérmendura, Uné Noterja konstatova se ato Jané né
pérputhje t€ ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre t€ liré e té ploté, duke iu
pérmbajtur dispozitave té Kodit Civil té Republikés sé Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit
nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné
Noterja redaktimin e Kontratés sé Shitjes t& kuotave t& kapitalit t& Shoqérisé “RL Tekstile" sh.p.k.,
sipas kushteve dhe pércaktimeve ligjore 1€ méposhtme:

"Shitesi, Ornald Hajdari eshte ortak i shoqerise, zoterues i 1,00 kuote, me vlere te pergjithshime
4.000,00 leke, e cila perfageson 40,00 % (e kapitalit te shogerise «R1, Tekstile« sh.p.k., e cila eshte
nje shoqeri tregtare shqiptare, e regjistruar si person juridik, prane Qendres Kombetare te Biznesit,
me nr. NIUS L81827025E,

Kété pasuri (kuoten e kapitalit) shitési e ka fituar me 22.01.2019. Referuar Certifikates se Marteses
(nga Akti) marre nga e-Albania me date 1 6.08.2022, vertetohet ge shitesi. z.Ornald Hajdari, ne
momentin e fitimit te pronesise se kuotes ka qene me status civil "beqar”. Pér shkak t¢ fitimit t¢
Pronésisé perpara marteses, neni 77, pika a, i Kodit te Familjes, pasuria objekt i kesaj kontrate eshie
pasuri vetjake e z.Ornald Hajdari, o /

Fq. 1
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Sipas vendimit nr. 2, date 16 Gusht 2022, Asambleja ¢ Ortakeve te shoqerise ka miratuar:
I. Dargimin nga shogeria te Ortakut z.Rajner Gore.
#2. Transferimin, nepermjet shitjes, te 1,00 kuote te zoteruar nga ortaku zRajner Gore, me vlere
% ’4';:’ ;@[(;;pcrgjilhshmc 6.000,00 leke, ¢ cila perfageson 60,00 % te kapitalit te shoqerise, tck Ortaku

e

Ly <iti z.Etvin Sula.
VTJE,-,.“Largimin nga shoqeria te Ortakut z.Ornald Hajdari.
——4. Transferimin, nepermjet shitjes, te 1,00 kuote te zoteruar nga ortaku z.Ornald Hajdari, me
vlere te pergjithshme 4.000,00 leke, ¢ cila perfageson 40,00 % te kapitalit te shoqerise, tek
Ortaku i ri z.Etvin Sula.
5. Hyrjen ne shogerite te Ortakut te ri z.Etvin Sula.
6. Rektimin e ndryshimeve te mesiperme ne statutin e shoqerise.

Objekti | kontrates

Shitesi Ornald Hajdari, me cilesine ¢ ortakut te shogerise “RL Tekstile" sh.p.k., ne zbatim te
vendimit te saj nr. 2, date 16 Gusht 2022, me vullnet te lire e te plote, ne perputhje me Kodin Civil te
Republikes se Shqiperise, ligjit “ Per Tregtarct dhe Shogerite Tregtare “ dhe  Statutit te Shoqerisc,
transfcron nepermjet shitjes tek Bleresi z.Etvin Sula
* 1,00 kuote, me vlere te pergjithshme 4.000,00 leke, ¢ cilaa perfageson 40,00 % te
kapitalit te shogerise.

Cmimi i shitjes

GCmimi 1 shitjes se 1,00 kuote te zoteruar nga ortaku Ornald Hajdari dhe qe transferohet nepermjet
kesaj kontrate ne favor te ortakut te ri z.Etvin Sula, eshte 4.000 LEKE (katermije).

Bleresi ka paguar sipas paragrafit te mesiperm plotesisht gmimin e shitjes jashte kesaj zyre noteriale
dhe shitesi deklaron se e ka marre ¢gmimin e plote te shitjes dhe nuk ka asnje pretendim.,

Garancite

Shitesi deklaron dhe garanton se eshte i vetmi titullar i ligjshem i kuotave ge po transferohen
nepermjet kesaj kontrate dhe se ato jane te lira nga ¢do barre apo pretendim tjeter i gjor.

Hegje dore nga te drejtat

Shitesi deklaron nen pergjegjesine e tij personale se heq dore nga te gjitha te drejtat qe i takojne mbi
zoterimin e 1,00 kuote, qe perfageson 40,00 % te kapitalit ne shogeri.

Te ndryshme

Pas realizimit te ketij transferimi me nenshkrimin e kesaj kontrate Bleresi Etvin Sula, behet pronar i
ligishem i 1,00 kuote, me vlere te pergjithshme 4.000,00 leke, e cila perfageson 40,00 % tc kapitalit
te shoqerise ,,RL Tekstile* sh.p.k..

Bleresi Etvin Sula, ne kete moment behet ortak i shoqerise, zoterues i 1,00 kuote, me vlere te
pergjithshme 4.000,00 leke, e cila perfageson 40,00 % te kapitalit te shogerise ,,RL T(?stilc“

sh.p.k.. a2
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Me nenshkrimin ¢ kesaj kontrate Shoqeria "RL Tektile" sh.p.k. do te kete Ortak te Vetem
zEtvin Sula, zoterues i 1,00 kuote, me vlere te pergjithshme 10.000,00 leke, e cila perfageson
100,00 %:te kapitalit te shoqerise.
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- Ligji éQOll'i'claté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqgérité Tregtare”;
- Ligjinr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Notering”,
ANEKSET E KONTRATES

Késaj kontrate i bashkélidhen si pjes€ pérbérése dhe t& pandaré kéto dokumente qé do & quhen
Anckse t& Kontratés:

- Vendimi i Asamblesé sé Ortakéve me nr: 2, daté 16.08.2022.

- Ekstrakt Historik i Regjistrit Tregtar pér Shogériné “RI Tekstile” Sh.p.k.. daté 15.08.2022, marre
nga e-Albania;

- Informacioni i marré nga Regjistri i Barréve Siguruese, Tirané;
- Certifikaté Martese e palés Shitése marre n ga e-Albania, me 16.08.2022;
- Certifikate Familjare e Shitesit, marre nga e-Albania me 16.08.2022;
- Certifikate Familjare e Bleresit, marre nga e-Albania, me 16.08.2022;
- Dokumentet e identifikimit té paléve kontraktuese.
DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

Kontrata e Shitjes t& kuotave té kapitalit u lexua nga uné Noterja me zé t& larté dhe né meényré té
qarté n€ prani t& Paléve kontraktuese; t& cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen ¢ saj dhe
meqenése shprehin vullnetin e tyre t& lirg ¢ t& ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet ¢ saj juridike, e
nénshkruajné até rregullisht pé€rpara meje Noteres, Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve
népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e gjeta pérmbajtien e aktit noterial té meésipérm, né
pérputhje & ploté me nenin 62 t& ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin
¢ tyre. N&é zbatim & Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t¢ dhénave Personale”, uné
Noterja deklaroj se do t& ruaj dhe pérpunoj t&é dhénat personale (& subjekteve & késaj kontrate, né
ményré (€ drejté dhe té ligjshme.

SHITESI BLERESI
Ornald Hajdari / Etvin Sula
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REZULTATET E KERKIMIT

Numri 1 Rezultatit te Kerkimit:

Data e Rezullalit te Kerkimit:
Orae Rezultalit le Kerkimit:
Lioji 1 Kerkimit:

Nunwi i Dokumentit:
Releranca e Perdoruesit:
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